

Årsredovisning
för
Mickelsgård Invest AB
559412-7879

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mickelsgård Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ljungby den 22 oktober 2025


Levente Andras

Årsredovisning
för
Mickelsgård Invest AB

559412-7879

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Mickelsgård Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar fastigheter och inventarier.

Bolaget har förvärvat fastigheten Ljungby Berghem 15:2 under räkenskapsåret. Omsättningen har ökat på grund av ökade hyresintäkter. Bolaget har inga anställda.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (7 mån)
Nettoomsättning	320	0	0
Resultat efter finansiella poster	104	-6	-10
Soliditet (%)	1,1	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 075	-5 507	9 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 507	5 507	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			67 699	67 699
Belopp vid årets utgång	25 000	4 418	67 699	97 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 418
årets vinst	67 699
	72 117
disponeras så att i ny räkning överföres	72 117
	72 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		319 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 800	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 725	-5 455
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-214 111	0
Summa rörelsekostnader		-215 836	-5 455
Rörelseresultat		103 964	-5 455
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-52
Summa finansiella poster		0	-52
Resultat efter finansiella poster		103 964	-5 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	0
Resultat före skatt		81 964	-5 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 265	0
Årets resultat		67 699	-5 507



Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	9 297 325	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	895 353	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 192 678	0

Summa anläggningstillgångar 10 192 678 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		20 000	0
Summa kortfristiga fordringar		20 000	0

Kassa och bank

Kassa och bank		407 443	9 418
Summa kassa och bank		407 443	9 418
Summa omsättningstillgångar		427 443	9 418

SUMMA TILLGÅNGAR 10 620 121 9 418

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 418

-10 075

Årets resultat

67 699

-5 507

Summa fritt eget kapital

72 117

-15 582

Summa eget kapital

97 117

9 418

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

22 000

0

Summa obeskattade reserver

22 000

0

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

10 406 789

0

Summa långfristiga skulder

10 406 789

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

14 265

0

Övriga skulder

79 950

0

Summa kortfristiga skulder

94 215

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 620 121

9 418

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	9 464 312	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 464 312	0
Årets avskrivningar	-166 987	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 987	0
Utgående redovisat värde	9 297 325	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	942 477	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	942 477	0
Årets avskrivningar	-47 124	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 124	0

17

Mickelsgård Invest AB
Org.nr 559412-7879

6 (6)

Utgående redovisat värde	895 353	0
---------------------------------	----------------	----------

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
--	-------------------	-------------------

Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Levi Holding Invest AB, org: 559397-8256.

Not 7 Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott med 20 000kr.

Årsredovisningen beslutades den 22 oktober 2025

Ljungby



Levente Andras

2025-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 oktober 2025



Michael Brunosson
Auktoriserad revisor
